
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 여성정책관 ~ 여성정책관

실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성가족정책개발 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성정책관 316,997,724 287,868,663 29,129,061

국        206,665,262 180,588,570 26,076,692

기          7,872,797 7,048,403 824,394

분            868,187 839,101 29,086

도        101,591,478 99,392,589 2,198,889

여성정책관 316,997,724 287,868,663 29,129,061

국        206,665,262 180,588,570 26,076,692

기          7,872,797 7,048,403 824,394

분            868,187 839,101 29,086

도        101,591,478 99,392,589 2,198,889

여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 19,714,190 18,556,360 1,157,830

국          6,924,153 6,647,586 276,567

기          5,465,009 4,760,908 704,101

분            559,047 559,961 △914

도          6,765,981 6,587,905 178,076

여성가족정책개발 1,556,406 1,463,811 92,595

여성정책개발원운영 1,018,000 925,000 93,000

306 출연금 1,018,000 925,000 93,000

01 출연금 1,018,000 925,000 93,000

  □여성정책개발원운영               988,000            895,000           93,000  경정 988,000,000원

여성가족업무추진 75,595 76,000 △405

202 여비 30,595 36,000 △5,405

01 국내여비 30,595 36,000 △5,405

  □여성정책업무추진여비                30,595             36,000          △5,405  경정 30,595,000원

203 업무추진비 10,000 5,000 5,000

03 시책추진업무추진비 10,000 5,000 5,000

  □여성가족업무추진                10,000              5,000            5,000  경정 10,000,000원

여성의사회참여확대 376,890 377,804 △914

분             24,290 25,204 △914

도            352,600 352,600 0

여성주간기념사업 24,290 25,204 △914

분             24,290 25,204 △914

307 민간이전 24,290 25,204 △914

분             24,290 25,204 △914

10 사회복지보조 24,290 25,204 △914

  □여성주간기념식(이양)                24,290             25,204            △914  경정 24,290,000원

분             24,290 25,204 △914

경력단절여성취업지원 2,833,205 2,480,439 352,766

국          1,938,995 1,640,214 298,781

기             93,600 60,000 33,600

도            800,610 780,225 20,385

경북새일지원본부운영 686,510 668,000 18,510

국            227,710 209,200 18,510
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실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 경력단절여성취업지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            458,800 458,800 0

307 민간이전 686,510 668,000 18,510

국            227,710 209,200 18,510

도            458,800 458,800 0

10 사회복지보조 686,510 668,000 18,510

  □경북새일지원본부운영               686,510            668,000           18,510  경정 686,510,000원

국            227,710 209,200 18,510

도            458,800 458,800 0

여성새로일하기센터운영 1,541,945 1,243,389 298,556

국          1,391,285 1,111,014 280,271

도            150,660 132,375 18,285

308 자치단체등이전 1,541,945 1,243,389 298,556

국          1,391,285 1,111,014 280,271

도            150,660 132,375 18,285

01 자치단체경상보조금 1,541,945 1,243,389 298,556

  □여성새로일하기센터운영
            1,541,945          1,243,389          298,556      경정 1,541,945,000원

국          1,391,285 1,111,014 280,271

도            150,660 132,375 18,285

결혼이민여성지역일자리취업지원 99,450 63,750 35,700

기             93,600 60,000 33,600

도              5,850 3,750 2,100

308 자치단체등이전 99,450 63,750 35,700

기             93,600 60,000 33,600

도              5,850 3,750 2,100

01 자치단체경상보조금 99,450 63,750 35,700

  □결혼이민여성인턴운영지원
               99,450             63,750           35,700      경정 99,450,000원

기             93,600 60,000 33,600

도              5,850 3,750 2,100

여성권익증진 2,916,621 2,871,234 45,387

국            360,658 361,170 △512

기          1,851,449 1,830,948 20,501

도            704,514 679,116 25,398

성매매피해상담소및지원시설운영 194,413 196,468 △2,055

국            162,375 164,195 △1,820

도             32,038 32,273 △235

308 자치단체등이전 194,413 196,468 △2,055

국            162,375 164,195 △1,820

도             32,038 32,273 △235

01 자치단체경상보조금 194,413 196,468 △2,055

  □성매매피해자지원시설운영지원
              109,770            111,825          △2,055      경정 109,770,000원

국             97,265 99,085 △1,820

도             12,505 12,740 △235

성폭력방지및피해자지원(도) 907,431 891,011 16,420
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실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성권익증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            785,412 773,618 11,794

도            122,019 117,393 4,626

307 민간이전 907,431 891,011 16,420

기            785,412 773,618 11,794

도            122,019 117,393 4,626

10 사회복지보조 907,431 891,011 16,420

  □원스톱지원센터운영지원               209,020            193,600           15,420  경정 209,020,000원

기            146,314 135,520 10,794

도             62,706 58,080 4,626

  □해바라기여성아동센터운영지원
              505,500            504,500            1,000      경정 505,500,000원

기            505,500 504,500 1,000

성폭력방지및피해자지원(시군) 768,670 764,997 3,673

기            653,247 653,461 △214

도            115,423 111,536 3,887

308 자치단체등이전 768,670 764,997 3,673

기            653,247 653,461 △214

도            115,423 111,536 3,887

01 자치단체경상보조금 768,670 764,997 3,673

  □성폭력상담소운영지원               255,789            256,506            △717  경정 255,789,000원

기            222,425 223,048 △623

도             33,364 33,458 △94

  □장애인상담소교통비지원                15,877             15,345              532  경정 15,877,000원

기             12,213 11,804 409

도              3,664 3,541 123

  □성폭력피해자의료비지원                17,401             13,543            3,858  경정 17,401,000원

기             12,000 12,000 0

도              5,401 1,543 3,858

가정폭력·성폭력피해회복및재발방지사업 96,465 96,552 △87

기             85,475 85,554 △79

도             10,990 10,998 △8

308 자치단체등이전 96,465 96,552 △87

기             85,475 85,554 △79

도             10,990 10,998 △8

01 자치단체경상보조금 96,465 96,552 △87

  □성폭력가해자교정치료프로그램운영
               42,797             42,884             △87      경정 42,797,000원

기             37,921 38,000 △79

도              4,876 4,884 △8

가정폭력방지및피해자지원(시군) 203,876 193,890 9,986

기            180,762 171,762 9,000

도             23,114 22,128 986

308 자치단체등이전 198,676 187,390 11,286

기            176,762 166,762 10,000

도             21,914 20,628 1,286

01 자치단체경상보조금 198,676 187,390 11,286
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실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성권익증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □가정폭력피해자치료회복프로그램운영지원
               33,857             22,571           11,286      경정 33,857,000원

기             30,000 20,000 10,000

도              3,857 2,571 1,286

403 자치단체등자본이전 5,200 6,500 △1,300

기              4,000 5,000 △1,000

도              1,200 1,500 △300

01 자치단체자본보조 5,200 6,500 △1,300

  □가정폭력보호시설기능보강지원
                5,200              6,500          △1,300      경정 5,200,000원

기              4,000 5,000 △1,000

도              1,200 1,500 △300

아동·여성보호지역연대운영활성화 30,248 57,798 △27,550

국             23,268 44,460 △21,192

도              6,980 13,338 △6,358

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국              1,000 0 1,000

도              1,000 0 1,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  □아동안전지도우수사례집제작                 2,000                  0            2,000

국              1,000 0 1,000

도              1,000 0 1,000

308 자치단체등이전 28,248 57,798 △29,550

국             22,268 44,460 △22,192

도              5,980 13,338 △7,358

01 자치단체경상보조금 28,248 57,798 △29,550

  □아동안전지도제작                28,248             57,798         △29,550  경정 28,248,000원

국             22,268 44,460 △22,192

도              5,980 13,338 △7,358

성인지적인권통합교육 45,000 0 45,000

국             22,500 0 22,500

도             22,500 0 22,500

307 민간이전 45,000 0 45,000

국             22,500 0 22,500

도             22,500 0 22,500

10 사회복지보조 45,000 0 45,000

  □학교에서의성인지적인권통합교육                45,000                  0           45,000

국             22,500 0 22,500

도             22,500 0 22,500

건강한가족문화조성 7,478,426 6,788,424 690,002

국          3,969,735 3,969,735 0

기          1,622,960 972,960 650,000

도          1,885,731 1,845,729 40,002

한부모가족지원(자체) 835,687 805,687 30,000

307 민간이전 70,000 40,000 30,000

10 사회복지보조 70,000 40,000 30,000
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실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □가족인식개선사업                30,000                  0           30,000

한부모가족지원(보조) 1,695,932 1,045,932 650,000

기          1,622,960 972,960 650,000

도             72,972 72,972 0

308 자치단체등이전 1,695,932 1,045,932 650,000

기          1,622,960 972,960 650,000

도             72,972 72,972 0

01 자치단체경상보조금 1,695,932 1,045,932 650,000

  □한부모가족자녀양육비지원
            1,554,600            954,600          600,000      경정 1,554,600,000원

기          1,488,000 888,000 600,000

도             66,600 66,600 0

  □한부모가족중고등학생학용품비지원
              135,140             85,140           50,000      경정 135,140,000원

기            129,200 79,200 50,000

도              5,940 5,940 0

한부모가족복지시설지원(자체) 263,060 253,058 10,002

308 자치단체등이전 248,060 238,058 10,002

01 자치단체경상보조금 248,060 238,058 10,002

  □한부모가족복지시설종사자수당(이양)
               12,648             12,096              552

  □한부모가족복지시설운영지원(이양)
              220,850            211,400            9,450

      경정 12,648,000원

      경정 220,850,000원

가정위탁및입양지원 1,298,842 1,320,848 △22,006

국            654,765 676,467 △21,702

분            100,757 100,757 0

도            543,320 543,624 △304

어려운아동건전육성 532,567 529,279 3,288

분            100,757 100,757 0

도            431,810 428,522 3,288

308 자치단체등이전 331,053 327,765 3,288

01 자치단체경상보조금 331,053 327,765 3,288

  □소년소녀가정지원(이양)                19,728             16,440            3,288  경정 19,728,000원

입양비용지원 4,066 3,070 996

국              2,846 2,149 697

도              1,220 921 299

308 자치단체등이전 4,066 3,070 996

국              2,846 2,149 697

도              1,220 921 299

01 자치단체경상보조금 4,066 3,070 996

  □입양비용지원                 4,066              3,070              996  경정 4,066,000원

국              2,846 2,149 697

도              1,220 921 299

입양아동양육수당 608,159 618,570 △10,411

국            538,875 548,100 △9,225
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실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 가정위탁및입양지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             69,284 70,470 △1,186

308 자치단체등이전 608,159 618,570 △10,411

국            538,875 548,100 △9,225

도             69,284 70,470 △1,186

01 자치단체경상보조금 608,159 618,570 △10,411

  □입양아동양육수당지원               608,159            618,570         △10,411  경정 608,159,000원

국            538,875 548,100 △9,225

도             69,284 70,470 △1,186

장애아동입양양육보조금 44,678 44,408 270

국             39,588 39,349 239

도              5,090 5,059 31

308 자치단체등이전 44,678 44,408 270

국             39,588 39,349 239

도              5,090 5,059 31

01 자치단체경상보조금 44,678 44,408 270

  □장애아동입양양육보조금                44,678             44,408              270  경정 44,678,000원

국             39,588 39,349 239

도              5,090 5,059 31

입양·가정위탁아동심리치료지원 9,622 22,551 △12,929

국              8,526 19,690 △11,164

도              1,096 2,861 △1,765

307 민간이전 0 1,569 △1,569

국                  0 1,098 △1,098

도                  0 471 △471

10 사회복지보조 0 1,569 △1,569

  □입양·가정위탁아동실태조사(전액감)                     0              1,569          △1,569

국                  0 1,098 △1,098

도                  0 471 △471

308 자치단체등이전 9,622 20,982 △11,360

국              8,526 18,592 △10,066

도              1,096 2,390 △1,294

01 자치단체경상보조금 9,622 20,982 △11,360

  □입양·가정위탁아동심리치료지원
                9,622             20,982         △11,360      경정 9,622,000원

국              8,526 18,592 △10,066

도              1,096 2,390 △1,294

가정위탁아동상해보험료지원 92,750 95,970 △3,220

국             64,930 67,179 △2,249

도             27,820 28,791 △971

307 민간이전 92,750 95,970 △3,220

국             64,930 67,179 △2,249

도             27,820 28,791 △971

06 보험금 92,750 95,970 △3,220

  □가정위탁아동상해보험료지원
               92,750             95,970          △3,220      경정 92,750,000원

국             64,930 67,179 △2,249
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실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 가정위탁및입양지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             27,820 28,791 △971

보육아동권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 259,873,270 233,176,110 26,697,160

국        187,338,449 161,476,933 25,861,516

도         72,534,821 71,699,177 835,644

보육서비스지원 258,686,575 232,253,595 26,432,980

국        186,717,914 160,905,768 25,812,146

도         71,968,661 71,347,827 620,834

어린이집지원 5,099,552 4,717,764 381,788

국          3,949,801 3,655,533 294,268

도          1,149,751 1,062,231 87,520

308 자치단체등이전 5,099,552 4,717,764 381,788

국          3,949,801 3,655,533 294,268

도          1,149,751 1,062,231 87,520

01 자치단체경상보조금 5,099,552 4,717,764 381,788

  □어린이집지원             5,099,552          4,717,764          381,788  경정 5,099,552,000원

국          3,949,801 3,655,533 294,268

도          1,149,751 1,062,231 87,520

영유아보육료지원 181,722,648 159,074,634 22,648,014

국        146,461,225 123,813,211 22,648,014

도         35,261,423 35,261,423 0

308 자치단체등이전 181,722,648 159,074,634 22,648,014

국        146,461,225 123,813,211 22,648,014

도         35,261,423 35,261,423 0

01 자치단체경상보조금 181,722,648 159,074,634 22,648,014

  □영유아보육료지원           181,722,648        159,074,634       22,648,014  경정 181,722,648,000원

국        146,461,225 123,813,211 22,648,014

도         35,261,423 35,261,423 0

어린이집미이용아동양육지원 11,136,097 8,292,645 2,843,452

국          9,176,710 6,333,258 2,843,452

도          1,959,387 1,959,387 0

308 자치단체등이전 11,136,097 8,292,645 2,843,452

국          9,176,710 6,333,258 2,843,452

도          1,959,387 1,959,387 0

01 자치단체경상보조금 11,136,097 8,292,645 2,843,452

  □어린이집미이용아동양육지원
           11,136,097          8,292,645        2,843,452      경정 11,136,097,000원

국          9,176,710 6,333,258 2,843,452

도          1,959,387 1,959,387 0

보육정보센터활성화 220,000 180,000 40,000

307 민간이전 190,000 150,000 40,000

10 사회복지보조 190,000 150,000 40,000

  □평가인증조력프로그램운영
               80,000             40,000           40,000      경정 80,000,000원

취약보육활성화 23,235,552 22,749,552 486,000

308 자치단체등이전 23,235,552 22,749,552 486,000
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실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관
정책: 보육아동권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 보육서비스지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체경상보조금 23,235,552 22,749,552 486,000

  □만5세아누리과정            18,036,000         17,550,000          486,000  경정 18,036,000,000원

공공형어린이집 1,660,186 1,626,460 33,726

국          1,300,146 1,273,734 26,412

도            360,040 352,726 7,314

308 자치단체등이전 1,660,186 1,626,460 33,726

국          1,300,146 1,273,734 26,412

도            360,040 352,726 7,314

01 자치단체경상보조금 1,660,186 1,626,460 33,726

  □공공형어린이집             1,660,186          1,626,460           33,726  경정 1,660,186,000원

국          1,300,146 1,273,734 26,412

도            360,040 352,726 7,314

어린이집환경개선 1,186,695 922,515 264,180

국            620,535 571,165 49,370

도            566,160 351,350 214,810

어린이집기능보강 806,695 742,515 64,180

국            620,535 571,165 49,370

도            186,160 171,350 14,810

403 자치단체등자본이전 806,695 742,515 64,180

국            620,535 571,165 49,370

도            186,160 171,350 14,810

01 자치단체자본보조 806,695 742,515 64,180

  □어린이집기능보강               806,695            742,515           64,180  경정 806,695,000원

국            620,535 571,165 49,370

도            186,160 171,350 14,810

공보육기능강화 380,000 180,000 200,000

403 자치단체등자본이전 300,000 100,000 200,000

01 자치단체자본보조 300,000 100,000 200,000

  □국공립·법인어린이집기능보강
              300,000            100,000          200,000      경정 300,000,000원

건전한아동육성및보호(사회복지/노인ㆍ청소년) 28,663,200 28,541,705 121,495

국         10,425,031 10,486,422 △61,391

분            309,140 279,140 30,000

도         17,929,029 17,776,143 152,886

아동권익·복지증진 28,663,200 28,541,705 121,495

국         10,425,031 10,486,422 △61,391

분            309,140 279,140 30,000

도         17,929,029 17,776,143 152,886

아동학대예방및구제 603,760 528,160 75,600

분            180,000 150,000 30,000

도            423,760 378,160 45,600

307 민간이전 391,600 331,600 60,000

분            180,000 150,000 30,000

도            211,600 181,600 30,000

10 사회복지보조 391,600 331,600 60,000
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실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관
정책: 건전한아동육성및보호(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 아동권익·복지증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □경북아동보호전문기관운영지원(이양)
              360,000            300,000           60,000      경정 360,000,000원

분            180,000 150,000 30,000

도            180,000 150,000 30,000

308 자치단체등이전 212,160 196,560 15,600

01 자치단체경상보조금 212,160 196,560 15,600

  □지역아동보호전문기관운영지원(이양)
              195,600            180,000           15,600      경정 195,600,000원

시설아동건전육성 1,380,582 1,328,082 52,500

307 민간이전 140,000 110,000 30,000

10 사회복지보조 140,000 110,000 30,000

  □경상북도아동자립지원센터운영지원                30,000                  0           30,000

308 자치단체등이전 1,240,582 1,218,082 22,500

01 자치단체경상보조금 1,240,582 1,218,082 22,500

  □퇴소아동자립정착금(이양)
              150,000            127,500           22,500      경정 150,000,000원

요보호아동그룹홈운영지원 265,054 240,958 24,096

국            182,796 166,178 16,618

도             82,258 74,780 7,478

308 자치단체등이전 265,054 240,958 24,096

국            182,796 166,178 16,618

도             82,258 74,780 7,478

01 자치단체경상보조금 265,054 240,958 24,096

  □요보호아동그룹홈운영지원
              265,054            240,958           24,096      경정 265,054,000원

국            182,796 166,178 16,618

도             82,258 74,780 7,478

아동발달지원계좌지원 713,074 712,993 81

국            631,766 631,766 0

도             81,308 81,227 81

308 자치단체등이전 713,074 712,993 81

국            631,766 631,766 0

도             81,308 81,227 81

01 자치단체경상보조금 713,074 712,993 81

  □아동발달지원계좌지원               713,074            712,993               81  경정 713,074,000원

국            631,766 631,766 0

도             81,308 81,227 81

아동복지교사파견지원 1,627,964 1,636,429 △8,465

국          1,442,500 1,450,000 △7,500

도            185,464 186,429 △965

308 자치단체등이전 1,627,964 1,636,429 △8,465

국          1,442,500 1,450,000 △7,500

도            185,464 186,429 △965

01 자치단체경상보조금 1,627,964 1,636,429 △8,465
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실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관
정책: 건전한아동육성및보호(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 아동권익·복지증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □아동복지교사파견지원             1,627,964          1,636,429          △8,465  경정 1,627,964,000원

국          1,442,500 1,450,000 △7,500

도            185,464 186,429 △965

드림스타트사업 2,540,000 2,550,000 △10,000

국          2,540,000 2,550,000 △10,000

308 자치단체등이전 2,540,000 2,550,000 △10,000

국          2,540,000 2,550,000 △10,000

01 자치단체경상보조금 2,540,000 2,550,000 △10,000

  □드림스타트사업             2,540,000          2,550,000         △10,000  경정 2,540,000,000원

국          2,540,000 2,550,000 △10,000

아동복지시설기능보강 161,720 359,520 △197,800

국            124,400 272,400 △148,000

도             37,320 87,120 △49,800

403 자치단체등자본이전 161,720 359,520 △197,800

국            124,400 272,400 △148,000

도             37,320 87,120 △49,800

01 자치단체자본보조 161,720 359,520 △197,800

  □아동복지시설기능보강               161,720            359,520        △197,800  경정 161,720,000원

국            124,400 272,400 △148,000

도             37,320 87,120 △49,800

지역아동센터운영지원(자체) 106,840 95,320 11,520

308 자치단체등이전 96,840 85,320 11,520

01 자치단체경상보조금 96,840 85,320 11,520

  □지역아동센터종사자자격수당
               96,840             85,320           11,520      경정 96,840,000원

지역아동센터운영지원 6,939,620 6,839,271 100,349

국          5,338,169 5,260,978 77,191

도          1,601,451 1,578,293 23,158

308 자치단체등이전 6,939,620 6,839,271 100,349

국          5,338,169 5,260,978 77,191

도          1,601,451 1,578,293 23,158

01 자치단체경상보조금 6,939,620 6,839,271 100,349

  □지역아동센터운영지원             6,939,620          6,839,271          100,349  경정 6,939,620,000원

국          5,338,169 5,260,978 77,191

도          1,601,451 1,578,293 23,158

지역아동센터평가단운영지원 40,000 38,000 2,000

국             20,000 19,000 1,000

도             20,000 19,000 1,000

307 민간이전 40,000 38,000 2,000

국             20,000 19,000 1,000

도             20,000 19,000 1,000

10 사회복지보조 40,000 38,000 2,000

  □지역아동센터평가단운영지원
               40,000             38,000            2,000      경정 40,000,000원

국             20,000 19,000 1,000
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실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관
정책: 건전한아동육성및보호(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 아동권익·복지증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 19,000 1,000

지역아동센터시도지원단운영지원 207,714 136,100 71,614

국            145,400 136,100 9,300

도             62,314 0 62,314

307 민간이전 207,714 136,100 71,614

국            145,400 136,100 9,300

도             62,314 0 62,314

10 사회복지보조 207,714 136,100 71,614

  □지역아동센터시도지원단운영지원
              207,714            136,100           71,614      경정 207,714,000원

국            145,400 136,100 9,300

도             62,314 0 62,314

저출산대책사업(보건/보건의료) 8,676,393 7,547,997 1,128,396

국          1,977,629 1,977,629 0

기          2,407,788 2,287,495 120,293

도          4,290,976 3,282,873 1,008,103

저출산대책사업 8,676,393 7,547,997 1,128,396

국          1,977,629 1,977,629 0

기          2,407,788 2,287,495 120,293

도          4,290,976 3,282,873 1,008,103

저출산대책사업추진 71,000 75,000 △4,000

202 여비 12,000 16,000 △4,000

01 국내여비 12,000 16,000 △4,000

  □저출산대책업무추진여비                12,000             16,000          △4,000  경정 12,000,000원

출산장려지원사업 2,580,500 1,680,500 900,000

308 자치단체등이전 1,855,500 955,500 900,000

01 자치단체경상보조금 1,855,500 955,500 900,000

  □둘째아출산장려금지원               900,000                  0          900,000

저출산극복사회분위기조성 606,000 536,000 70,000

307 민간이전 330,000 260,000 70,000

02 민간경상보조 320,000 250,000 70,000

  □일가정균형환경조성프로그램제작방영                70,000                  0           70,000

산모건강관리사업 2,184,251 2,021,855 162,396

기          1,621,853 1,501,560 120,293

도            562,398 520,295 42,103

308 자치단체등이전 2,184,251 2,021,855 162,396

기          1,621,853 1,501,560 120,293

도            562,398 520,295 42,103

01 자치단체경상보조금 2,184,251 2,021,855 162,396

  □난임부부지원사업             1,874,282          1,711,886          162,396  경정 1,874,282,000원

기          1,388,357 1,268,064 120,293

도            485,925 443,822 42,103

행정운영경비(여성정책관)(기타/기타) 58,991 46,491 12,500
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실국: 여성정책관 부서 : 여성정책관
정책: 행정운영경비(여성정책관)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 58,991 46,491 12,500

기본경비 58,991 46,491 12,500

203 업무추진비 9,000 0 9,000

01 기관운영업무추진비 5,500 0 5,500

  □여성정책관                 5,500                  0            5,500

04 부서운영업무추진비 3,500 0 3,500

  □정원30인이하실과                 3,500                  0            3,500

204 직무수행경비 3,500 0 3,500

01 직책급업무수행경비 3,500 0 3,500

  □여성정책관                 3,500                  0            3,500

재무활동(여성정책관)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 11,680 0 11,680

보전지출(일반회계) 11,680 0 11,680

보전지출(일반회계) 11,680 0 11,680

802 반환금기타 11,680 0 11,680

01 국고보조금반환금 11,680 0 11,680

  □청소년한부모자립지원(2010년)                   419                  0              419

  □가정위탁아동상해보험료                11,261                  0           11,261
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